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Päijät-Hämeen palvelurakenneuudistuksen arviointi: 

 
 
Maakunnallista palveluiden kehittämistä suositellaan jatkettavaksi Päijät-
Hämeessä 

 
Päijät-Hämeen palvelurakenneuudistusta arvioinut asiantuntijaryhmä suositte-
lee kuntien yhteistyöllä toteutettavien maakunnallista palveluiden kehittämisen 
jatkamista. Päijät-Hämeessä maakunnallisesti tehty palveluyhteistyö on alueel-
liselta kattavuudeltaan ainutlaatuista Suomessa.  
 
Ylikunnallinen yhteistyö on muodostunut lähes vakiintuneeksi toimintatavaksi 
palveluiden kehittämisessä. Päijät-Hämeen palvelurakenneuudistus on perus-
tunut Päijät-Hämeen liiton johdolla toteutettuun kuntien virkamiesten ja luotta-
mushenkilöiden verkostoitumiseen. Tämä on kasvattanut kuntien välistä luot-
tamusta. Jatkossa tarkoituksenmukaiset yhteistyömuodot riippuvat siitä, minkä-
laiseksi kuntarakenne muodostuu Päijät-Hämeessä. Toinen tärkeä tehtävä on 
Lahden omaksuma rooli alueen veturina. 
 
Arvioitsijoiden mukaan Päijät-Hämeessä tulisi kirkastaa omaa yhteistä tahtotilaa 
varsinkin elinkeinopolitiikassa ja elinvoimaisuuden määrittelyssä. Päijät-
Hämeeseen tulisi muotoilla palvelustrategia visioineen, tavoitteineen ja strate-
gian toteutumisen seurantajärjestelmineen sekä sen seurannan ja jalkauttami-
sen tueksi. Kyseisen muotoiltavan palvelustrategian yhteisiä strategisia tavoit-
teita tulisi aikatauluttaa, niiden tiedottamisesta ja raportoinnista tulisi sopia yh-
teisesti. 
 
Tärkeää olisi toteuttaa konkreettista palveluita koskevaa yhteistyötä, vaikka sii-
nä onkin riskinä muutosvastarinnan kasvu. Kuntien välisen yhteistyön tiivistä-
minen voi kohdistua muun muassa tuottavuusohjelman toteuttamiseen, alueen 
yhteiseen asiakkuuteen, tilaaja-tuottaja-osaamisen vahvistamiseen sekä palve-
luiden laatukriteerien määrittelyyn ja kustannustietoisuuden vahvistamiseen. 
 
 
Arvioinnin ovat toteuttaneet tutkimusprofessori Jari Stenvall (040-8284359), val-
tiotieteiden tohtori Timo Aarrevaara (050-3809752), tutkimusjohtaja Ilpo Laiti-
nen (0400-396277)ja professori Antti Syväjärvi. 


